
Export VZ List obsahuje: 1) Rekapitulace stavby 2) Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: obec Černíč Datum: 12. 5. 2017

Zadavatel: IČ:

Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Sweco Hydroprojekt a.s. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: MVNCernic_2017_05_12

Stavba:

Místo: obec Černíč Datum:

Zadavatel: Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky Projektant:

Uchazeč:

Typ

Náklady stavby celkem

PRO

/ Soupis

/ Soupis

STA

/ Soupis

/ Soupis

/ Soupis

/ Soupis

/ Soupis

/ Soupis

STA

/ Soupis

/ Soupis

/ Soupis

STA

/ Soupis

/ Soupis

STA

/ Soupis

/ Soupis

/ Soupis

STA

/ Soupis

/ Soupis

/ VON

MVNCernic_2017_05_12

Revitalizace výpustných a ochranných prvků rybníka Černíč

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou 

uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, 

které nemají v sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cenová úroveň CU 2017/I

9 007 577,10

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 9 007 577,10 1 891 591,19

15,00% 0,00 0,00

CZK 10 899 168,29

Revitalizace výpustných a ochranných prvků rybníka Černíč

12. 5. 2017

Sweco Hydroprojekt a.s.

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

3 867 195,703 196 029,50PS 01 Rekonstrukce hlavního bezpečnostního přelivu

2 115 660,201 748 479,50PS 01.5 Výměna hradící konstrukce

1 751 535,501 447 550,00PS 01.6 Rekonstrukce česlové stěny

3 929 280,323 247 339,11SO 01 Rekonstrukce hlavního bezpečnostního přelivu

1 236 771,211 022 124,97SO 01.1 Rekonstrukce levé boční zdi

2 024 846,321 673 426,71SO 01.2 Rekonstrukce pravé boční zdi

102 197,5484 460,78SO 01.3 Povrchová sanace betonového přelivu

109 197,4290 245,80SO 01.4 Doplnění kamenného opevnění

164 238,13135 733,99SO 01.5 Výměna hradící konstrukce

292 029,70241 346,86SO 01.6 Rekonstrukce česlové stěny

985 722,77814 646,92SO 02 Rekonstrukce jalového přelivu

258 523,32213 655,64SO 02.1 Zajištění nepropustnosti přelivu

67 818,4856 048,33SO 02.2 Sanace povrchu přelivu

659 380,97544 942,95SO 02.3 Doplnění kamenného opevnění

417 086,14344 699,29SO 03 Nová spodní výpust

78 139,00SO 05.2 Kmenové stoky ke stávající výpusti

305 322,59252 332,72SO 05.3 Odtěžení sedimentu před hrází

198 295,50163 880,58SO 03.1 Nový vypouštěcí objekt

218 790,64180 818,71SO 03.2 Nové vypouštěcí potrubí

617 511,57510 340,14SO 05 Odtěžení sedimentu

681 230,00563 000,00VON Vedlejší a ostatní náklady

9 007 577,10 10 899 168,29

401 141,79331 522,14SO 06 Oprava opevnění hráze

63 449,9652 437,98SO 06.1 Odstranění dřevin z hráze

337 691,83279 084,16SO 06.2 Obnova kamenného opevnění hráze

217 640,79179 868,42SO 05.1 Kmenové stoky k nové spodní výpusti

94 548,19

Strana 1 z 1

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/

